[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование
Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«
	02
	»
	августа
	20
	016
	 г.

	№
	122

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в решение Думы Октябрьского района

от 16.12.2015 № 28 «О бюджете

муниципального образования

Октябрьский район на 2016 год»

Рассмотрев проект решения Думы Октябрьского района «О внесении изменения в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 28 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2016 год»», Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 16.12.2015 № 28 «О бюджете муниципального образования Октябрьский район на 2016 год» изменение, дополнив             пункт 24 решения после абзаца «- на развитие малого и среднего предпринимательства в рамках муниципальной программы;» абзацем следующего содержания:
«- организациям, индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги бани населению по социально – ориентируемым регулируемым тарифам, в рамках муниципальной программы;».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по бюджету, налогам и финансам.

[image: image2.png]fyf%

	Председатель Думы Октябрьского района                                                            Я.С. Разумов

[image: image3.png]

Глава Октябрьского района

              А.П. Куташова

02.08.2016

№

122

«Д-5»